
استان فارس 
کازرون

پایان عملیات اجرایی گازرسانی به 28 روستای 
مجموعه ی دادین و سرمشهد کازرون

سرمشهد  و  دادین  مجموعه  روستای   28 به  گازرسانی  اجرایی  عملیات 
کازرون به پایان رسید.

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: فرماندار کازرون از عملیات گازرسانی 
به روستاهای مجموعه دادین و سرمشهد بازدید کرد.

در این بازدید سیوندی رئیس اداره گاز شهرستان کازرون گفت:  اجرای 
شبکه داخلی گازرسانی به هر 28 روستا به صورت صد در صد انجام گرفته 
و از 135 کیلومتر خط انتقال گاز، 125 کیلومتر آن به اتمام رسیده که ده 

کیلومتر دیگر کمتر از یک ماه آینده به اتمام خواهد رسید.  
در این بازدید، فرماندار کازرون ضمن بررسی جزئیات اجرای این پروژه 
استان  ادارات گاز  و همکاری  و همراهی  پیمانکار  شیروانی  از زحمات 
فارس و این شهرستان و دستگاه های اجرایی و مردم بخش جره و بالاده 

تقدیر کرد.

از سوی اداره بهزیستی کازرون صورت گرفت؛

برگزاری کارگاه آموزشی خلاقیت هنری
 و عروسک سازی

و  هنری  خلاقیت  آموزشی  کارگاه  کشاورز:  داود  عکاس/  و  خبرنگار 
عروسک سازی ویژه کارشناسان، مدیران و مربیان مهدهای کودک شهری 
و روستایی شهرستان های کازرون و فراشبند با حضور غلامحسین زارعی 
امور  کارشناس  نصرپور  و  کازرون  شهرستان  بهزیستی  اداره  سرپرست 
بیشاپور شهر کازرون  فارس در هتل  استان  بهزیستی  اداره کل  کودکان 
ارتقای  را  دوره  این  برگزاری  از  هدف  زارعی  غلامحسین  شد.  برگزار 

توانمندی و مهارت افزایی مهدهای کودک عنوان کرد.

توسط دانشگاه آزاد اسلامی کازرون انجام می شود؛

برپایی ۱۰۰ کرسی آزاداندیشی 
دانشجویی در کازرون

سرویس خبری/ داود کشاورز: معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کازرون از برگزاری 100 کرسی آزاداندیشی در سال جاری 

از سوی این حوزه خبر داد.
 علی اکبر عارف در جلسه کرسی آزاداندیشی با موضوع بانکداری بدون 
استقبال  با  اول  در روزهای  شاید  دانشجویی  اظهار کرد: کرسی های  ربا 
کمتری شروع شود اما در آینده با گسترش و با داشتن آگاهی و محتویات 

بیشتری برگزار خواهد شد.

لارستان
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد

حفاری یک سوم تونل دوم وحدت

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان گفت: تاکنون بیش از یک سوم تونل 
دوم ۷۳۰ متری وحدت حفاری شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان، حسن نیا معاون راهداری سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
کشور، اکبری مدیرکل دفتر نگهداری ابنیه فنی راه ها و نوروزی مدیرکل 
این  استحفاظی  حوزه  پروژه های  از  روستایی  راه های  نگهداری  دفتر 

اداره کل بازدید کردند.
ابتدای این سفر ضمن  باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در 
اینکه  به دلیل  بندرعباس  لار  جهرم  مسیر  افزود:  وحدت  تونل  از  بازدید 
و  کشور  جنوبی  بندرهای  به  دسترسی  برای  مسیر  کوتاه ترین  از  یکی 
جزایر کیش و قشم است علاقه رانندگان به خصوص خودروهای سنگین 

برای تردد از این محور را افزایش داده است. به همین منظور احداث تونل 
اداره کل  این  است در دستور کار  ماهی  این مسیر چند  دوم وحدت در 
قرارگرفته و تاکنون بیش از یک سوم از این تونل 730 متری حفاری شده 
است. در ادامه باقری فرد ضمن بازدید از بهسازی مسیر لار زرین دشت 
بر اهمیت اتمام هر چه سریع تر این محور تأکید کرد و افزود: با توجه 
به کاهش مسیر 60 کیلومتری لار به شرق کشور و استقبال محموله های 
ترافیکی برای تردد از این محور اهمیت اتمام هر چه سریع تر این پروژه 
سازمان  راهداری  معاون  حسن نیا  بعدی  مقصد  است.  کرده  دوچندان  را 
بندرعباس  لار  محور  از  بازدید  کشور،  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری 
مهم ترین و پرترددترین محور ترانزیتی جنوب کشور بود و از نزدیک در 

جریان اقدامات اداره کل راه و شهرسازی لارستان قرار گرفت.
احداث و آسفالت باند دوم گراش و اوز و احداث تونل شهدای خلیج فارس 
از 5 کیلومتر  تاکنون بیش  افزود:  باقری فرد  بود  این سفر  بعدی  مقصد 
از باند دوم مسیر گراش به اوز آسفالت و بیش از 350 متر از تونل 820 

متری شهدای خلیج فارس حفاری شده است.
وی در ادامه ضمن بازدید از تونل شهید باقری ادامه داد: این تونل به طول 
2650 متر یکی از بزرگ ترین تونل های جنوب کشور است که عملیات 
حفاری آن به اتمام رسیده و بیش از 650 متر از عملیات لاینینگ آن به 
انجام شده و آماده اجرای عملیات بتن الیافی است که امیدواریم طی چند 

روز آینده نیز عملیات اجرایی آن نیز آغاز شود.
در ادامه ضمن بازدید از گردنه محمله باقری فرد عنوان داشت این گردنه 
حدفاصل دو شهرستان خنج- لامرد قرار دارد که در حال حاضر از سه نقطه 

عملیات بهسازی و حذف گردنه محمله آغازشده است.

نیریز
فرماندار نی ریز:

ادارات تمام تلاش خود را برای رفع بیکاری 
و اشتغال جوانان انجام دهند

 
شهرستان  اشتغال  کارگروه  جلسه  مقدسی:  علیرضا  عکاس/  و  خبرنگار 
اداره  رئیس  جابری  نی ریز،  فرماندار  امیری  محمدرضا  ریاست  به  نی ریز 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی نی ریز و اعضای کارگروه در سالن اجتماعات 

فرمانداری برگزار شد.
فرماندار نی ریز در این جلسه بابیان اینکه مسئله اشتغال جوانان مهم ترین 
اشتغال می توانند کاری  اداراتی که در حوزه  دغدغه دولت است گفت: 
انجام دهند باید تمام تلاش خود را برای رفع بیکاری و اشتغال جوانان انجام 
دهند. وی افزود: شهرستان نی ریز در سال گذشته در رتبه 17 و در سال 

جاری با چهار پله صعود در جایگاه 13 قرارگرفته است.
امیری تأکید کرد: نی ریز با توجه به استعدادهایی که در صنعت، معدن و 
بخش باغداری و دامداری دارد نباید در رتبه 13 بیکاری استان فارس قرار 
باشد. فرماندار نی ریز تصریح کرد: راه اندازی شهرک های صنعتی  داشته 
با مطالعات موردنیاز منطقه بررسی و صورت  روستایی می بایست کاملًا 
پذیرد و همچنین تعداد متقاضیان کار در هر بخش و روستا برآورد شود.

شرکت های  راه اندازی  خصوص  در  خواست  دانشگاه ها  از  همچنین  وی 
باید یک  اینکه  بابیان  دانش بنیان تلاش نمایند. فرماندار نی ریز در پایان 
ادارات وجود  افراد متقاضی کار در  برای راهنمایی  واحد مشاوره شغلی 
در  و  باشیم  پای کار  که  نیست  این  از  بالاتر  باشد گفت: جهادی  داشته 
جهت اشتغال جوانان گام برداریم. در ادامه جابری رئیس اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به توضیح طرح های تکاپو، تکناو دهکده مشاغل پرداخت 
و گفت: وظایف هر یک از دستگاه های اجرایی در جهت اجرای طرح های 

مذکور مشخص شده است.

بیضا
مدیرعامل شرکت توانیر:

برقی کردن چاه ها، هزینه کشاورزان را تا 
یک چهارم کاهش می دهد

مدیرعامل شرکت توانیر در آئین آغاز عملیات اجرایی پست بیضا 2 در 
با اجرای سیاست های دولت و مجلس برای برق دار  استان فارس گفت: 
کردن چاه های کشاورزی، هزینه کشاورزان تا یک چهارم میزان کنونی 
کاهش می یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای فارس و به گفته آرش کردی، قبل از انقلاب 2 هزار حلقه 
چاه کشاورزی برق دار وجود داشت و دیگر چاه ها در کشور حدود 4/7 

میلیارد لیتر در سال سوخت فسیلی مصرف می کردند.
کردی تأکید کرد: این در حالی است که اکنون سیاست دولت و مجلس 

برای برقی کردن همه چاه های کشاورزی استوارشده است.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس این سیاست سالانه 7 تا 8 هزار حلقه چاه 

کشاورزی برق دار خواهند شد. 
کار  رونق  کشاورزی،  چاه های  کردن  برقی  با  این که  بابیان  کردی 
نزدیک،  آینده ای  در  کرد:   امیدواری  اظهار  می یابد،  افزایش  کشاورزان 
کشاورزی  چاه های  همه  و  نماند  باقی  کشور  در  برق  بدون  مجاز  چاه 
برق دار شوند. بر پایه این گزارش عبدالعزیز کریمی مدیرعامل شرکت 
و  یاد  با گرامیداشت  بود که  مراسم  بعدی  فارس سخنران  منطقه ای  برق 

خاطره اربعین حسینی )ع( و ادای احترام به شهیدان انقلاب اسلامی و امام 
شهیدان تأکید کرد: این پروژه تأثیر مثبتی در پایداری شبکه برق و تأمین 

برق در شهرستان سپیدان و منطقه بیضا خواهد داشت.
مورد  پروژه  دو  این   97 سال  پایان  تا  که  می کنیم  سعی  کریمی گفت: 

بهره برداری قرار گیرد.

استان بوشهر
رئیس دادگستری شهرستان کنگان بوشهر 

معرفی شد

جمادی  علی  سوی  از  حکمی  طی  نوذری:  محمود  عکاس/  و  خبرنگار 
رئیس  به عنوان  شفیعی  کیامرث  بوشهر،  استان  دادگستری  مدیرکل 

دادگستری شهرستان کنگان معرفی شد.

استان خوزستان 
 

فرماندار شادگان تأکید کرد؛
ضرورت اقدامات پیشگیرانه بیماری های 

فصلی در شادگان
انجام  ضرورت  بر  شادگان  فرماندار  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
اقدامات پیشگیرانه در جهت پیشگیری بیماری های فصلی و کنترل شیوع 
هرگونه بیماری در سطح شهرها و روستاهای تابعه این شهرستان تأکید 
کرد.  جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان به ریاست جعفری 
با  و  شادگان  غذایی  امنیت  و  سلامت  شورای  رئیس  و  فرماندار  نسب 
حضور کلیه اعضا با محوریت پیشگیری بیماری های فصلی و کنترل شیوع 
هرگونه بیماری با توجه به آغاز فصل سرما و بررسی مصوبات جلسات 

گذشته در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل گردید.
با تقدیر از حضور پرشور  این جلسه  جعفری نسب فرماندار شادگان در 
مردم ولایت مدار شهرستان و با تجلیل از زحمات کلیه اعضای ستاد اربعین 
حسینی درزمینه ی برگزاری هرچه بهتر مراسم اربعین حسینی در شادگان، 
اظهار داشت: کلیه اعضای ستاد اربعین حسینی در شهرستان با همدلی و 
هماهنگی نقش اساسی در برگزاری همایش پیاده روی اربعین حسینی که 

در قدمگاه عباس دوایر به صورت باشکوه برگزار شد، ایفا کردند.
فرماندار شادگان در ادامه با توجه به ضرورت انجام اقدامات پیشگیرانه در 
جهت پیشگیری بیماری های فصلی و کنترل شیوع هرگونه بیماری   در 
با توجه به آغاز فصل  سطح شهرها و روستاهای تابعه شهرستان، گفت: 
در  بیماری  شیوع  هرگونه  کنترل  و  پیشگیری  جهت  لازم  تدابیر  سرما 
این شهرستان اتخاذشده است. فرماندار شادگان بابیان اینکه ارتقای سطح 
کرد:  تأکید  باشد،  مسئولان  همه  اولویت  باید  مردم  سلامت  و  بهداشت 
شهرداری ها و بخشداری ها نسبت به لایروبی و آهک پاشی تمامی جداول 

روباز فاضلاب در سطح شهرها و روستاهای تابعه شهرستان اقدام نمایند.

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان:

تیاب به بندری فعال و پررونق
 تبدیل می شود

استاندار هرمزگان گفت: برنامه های مهمی برای توسعه بندر تیاب میناب 
با ایجاد پایانه صادراتی، ایجاد سردخانه و انبار و بهسازی جاده میناب به 

تیاب در نظر گرفته شده است.
صادرات  توسعه  کارگروه  نشست  در  همتی  فریدون  ایرنا،  گزارش  به 
استاندارد  بندرتیاب، گمرک،  به همراه  اظهار داشت:  غیرنفتی هرمزگان 
است،  منطقه  قدیمی  بندرها  از  بندر که  این  و سایر دستگاه های مربوطه 

دوباره رونق می گیرند.
وی ادامه داد: با توجه به ابلاغ و اجرای آئین نامه کالای ملوانی در هرمزگان 

فعالیت های تجاری در بندرتیاب نیز رونق خواهد گرفت.
استاندار هرمزگان بابیان اینکه توسعه سواحل و افزایش تراکم جمعیت در 
مناطق ساحلی جنوب کشور به ویژه در سواحل مکران مورد تأکید مقام 
معظم رهبری است، تصریح کرد: باید استعدادهای موجود در این مناطق 
مقام  منویات  که  است  این  نیز  دولت  برنامه  و  شود  شکوفا  به خوبی  را 
معظم رهبری را تحقق بخشد. همتی با تأکید بر اینکه می توان از کمک و 
همراهی مردم در مبارزه با قاچاق استفاده کرد، بیان داشت: برنامه و دستور 

کار ما باید مقابله با باندهای اصلی و بزرگ قاچاق باشد.
گمرک  و  بندرها  از  کالا  صادرات  رویه های  در  تسریع  خواستار  وی 
هرمزگان شد و افزود: صادرکنندگان نباید در بندر و گمرک دچار معطلی 

شوند و نیاز است اشکال و نواقص موجود در این زمینه رفع شود.

آئین نامه  اجرای  دیگر  ازاین پس  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  استاندار 
تجارت کالای ملوانی به طور رسمی در هرمزگان آغازشده و هیچ نهادی 
نباید برای افرادی که قصد واردات کالا از این طریق را دارند مزاحمت 
ایجاد کند. همتی اضافه کرد: در کنار سهمیه تعیین شده برای واردات باید 
مقدار مشخصی هم کالا صادر شود تا صادرات از طریق بندرهای استان 

اوج بگیرد و افزایش یابد.
افزایش جذب  برای  باید  فعالیت های تجاری  وی تصریح کرد: در کنار 
گردشگر با توجه به مناطق دیدنی ساحلی و دریایی بندر تیاب اقدام شود.
وی یادآور شد: تجارت کالا باید در بندرهای کوچک و متوسط موجود 

در مناطق ساحلی هرمزگان توزیع شود تا این بندرها رونق یابند.
بندر تیاب در 30 کیلومتری شهرستان میناب قرار دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 2 دستگاه پل فلزی عابر پیاده در محور 
یاسوج به بابامیدان مورد بهره برداری 

قرارگرفت

گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  جاده ای  نقل  و  تحمل  راهداری  مدیرکل 
کناره  تنگ  تا  تنگاری  روستای  حدفاصل  بابامیدان  به  یاسوج  بزرگراه 
دارای تراکم جمعیتی زیادی بود و ضرورت ساخت و نصب 3 دستگاه 
پل جهت تردد عابرین و ساکنین روستاهای هم جوار بااعتباری بالغ بر ۵ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی در ابتدای کار در اولویت قرارگرفته 
روستای  در  آبزیان  پرورش  و  شیلات  وجود  گفت:  پایه  خوان  است. 
ازجمله  عمومی  مجتمع  چندین  قرارگرفتن  و  سیمان  کارخانه  تنگاری، 
مسجد و مدرسه در این باریکه نیازمند بالا بردن سطح ارتقای ایمنی بود 
که خدمات شایسته ای ازجمله نصب نیوجرسی بتنی با طراحی و پیش بینی 
و  فلزی  پل  نصب  و  و ساخت  نصب چراغ چشمک زن سلار  روشنایی، 

هوایی از محل اعتبارات ملی با بهترین کیفیت انجام شده است.
به صورت  روستا   13 از  بیش  مواصلاتی  معبر  این  کنار  در  گفت:  وی 
ترددی  ارتباط  مستقیم  غیره  به صورت  دشتروم  دهستان  کل  و  مستقیم 
دارند و وظیفه حکم می کرد که تمام ظرفیت های ایمنی ازجمله دوربین 
ثبت تخلفات جهت کنترل سرعت وسایط نقلیه، ایجاد نقوش برجسته و 
ایمن سازی حواشی مدارس جهت هوشیار نمودن رانندگان و نصب انواع 
و  غیراستاندارد  دوربرگردان های  انسداد  بازدارنده،  و  هشداردهنده  تابلو 

غیرمجاز به صورت ضربتی انجام گرفت.
هرگونه  جلوی  راهداری  عوامل  روزانه  تردد  با  گفت:  پایه  خوان  علی 
تعرض به حریم قانونی محورهای مواصلاتی را به شدت کنترل و خاطیان 
و کسانی که به حریم عمومی و قانونی معابر قصد تجاوز و سوءاستفاده 

می کنند را تحویل مراجع و مقام قضایی خواهیم داد.
اشاره  کناره  تنگ  در  موجود  پسماندهای  و  نخاله ها  انواع  به  پایه  خوان 
کرد و افزود: این فضا بسیار مشمئزکننده و نگران کننده است و علی رغم 
زباله ها  این  امحای  و  راهداری  عوامل  توسط  روزانه  و  زیاد  پاک سازی 
روستاهای  و  یاسوج  شهر  زباله  حمل  کامیون های  و  خودروها  متأسفانه 
مجاور این جاده با بی دقتی و بی توجهی به صورت بی امان هرروز انباشت 
می شود. وی گفت: چند نامه به شهرداری یاسوج در خصوص این وضعیت 

ارسال شده است که تاکنون ترتیب اثری داده نشده است.
طبیعت  پایتخت  به عنوان  استان  مرکز  ورودی  مبادی  افزود:  پایه  خوان 
ایران وظیفه این اداره را سنگین تر نموده است و ضمن دعوت به همکاری 
از مردم درخواست همکاری دوسویه و تلاش  همه دستگاه های ذی ربط 

جهت فرهنگ سازی را یک ضرورت عنوان کرد.

وجود ۵2۴ هزار نفر تحت پوشش بیمه 
سلامت در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد گفت: 524 هزار بیمه شده در 
سطح این استان داریم که دفترچه بیمه سلامت دارند.

یدالله حسینی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد 
افزود: از این تعداد 343 هزار نفر روستایی، 98 هزار نفر کارمندی، 34 
و  شهدا  خانواده  جانبازان،  بهزیستی،  جویان  )مدد  اقشار  سایر  نفر  هزار 
طلاب حوزه علمیه( است. وی بیان کرد: علاوه بر این تعداد در سال 93 
کسانی که فاقد پوشش بیمه بودند، 48 هزار نفر به صورت رایگان تحت 
پوشش بیمه همگانی سلامت قرار گرفتند که خدمات در بخش دولتی و 
خصوصی دریافت می کنند. مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد 
خاطرنشان کرد: طبق برنامه ششم توسعه کشور کسانی که تحت پوشش 
درصورتی که  قرارگرفته اند  رایگان  به صورت  سلامت  همگانی  بیمه 
حق  درصد   50 باید  کنند  استفاده  خصوصی  بخش  خدمات  از  بخواهند 
هزار   20 هرماه  به صورت  را  صندوق ها  سایر  برای  دولت  مصوب  بیمه 
تومان و درمجموع سالانه 240 هزار تومان پرداخت کنند. حسینی تصریح 
بیمه  به  سلامت  همگانی  بیمه  از  آن ها  بیمه  نوع  صورت  این  در  کرد: 
صندوق ایرانیان تغییر می کند که هم می توانند از بخش خصوصی و هم از 
بخش دولتی استفاده نمایند. وی ادامه داد: کسانی که تمایل به پرداخت 
وجه ندارند و می خواهند همچنان از صندوق بیمه همگانی سلامت بدون 
پرداخت وجه استفاده کند تنها در بخش دولتی خدمات دریافت می کنند 
و  کهگیلویه  سلامت  بیمه  مدیرکل  ندارند.  بخش  این  در  محدودیتی  و 
ندهد،  ارائه  را بخش دولتی  بویراحمد عنوان کرد: درصورتی که خدمتی 
پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  با  قبل  از  که  تفاهم نامه ای  طی 
منعقد کرده ایم این خدمات از سوی بخش خصوصی به بیمه شدگان بیمه 
همگانی سلامت که قادر به پرداخت هزینه نیستند، ارائه می شود. حسینی 
دارای  که  بیمه سلامت  پوشش  تحت  استان  بیماران خاص  تأکید کرد: 
دفترچه همگانی سلامت هستند همچون گذشته می توانند از خدمات بخش 

خصوصی و دولتی استفاده کنند.

فرماندار لارستان خواستار شد؛
کنترل و مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت در لارستان

فرماندار لارستان خواستار تأمین بیشتر سوخت در جایگاه ها و مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت در این شهرستان شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، امیر بنی کریمی مدیرکل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
فارس با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار فرماندار ویژه لارستان در سخنانی بابیان 
اینکه لارستان وسیع ترین شهرستان استان فارس که دارای 6 بخش و 8 شهر است و با توجه به گستردگی شهرستان، خواستار، تأمین بیشتر 
سوخت در جایگاه ها، کنترل و مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت، قاعده مند کردن نحوه سوخت، نظارت کامل بر جایگاه های عرضه سوخت و 
تأمین دیگر امکانات و تجهیزات برای شرکت نفت این شهرستان شد تا خدمات رسانی به مردم روان تر صورت پذیرد. علی اصغر علی پور معاون 
برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان هم در سخنانی از مدیرکل شرکت نفت استان فارس خواست که به مناطقی که همچنان از گاز کشی 

محروم هستند، به خصوص روستاهای محروم و دوردست به موقع نفت سفید به ویژه در فصل زمستان توزیع گردد.
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